CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /  1384

Ofício n° 032/2021/ADM.GAB
Piumhi, 16 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Requerimento n° 031/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento n° 031/2021, de autoria

da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria, aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Piumhi,

por 8 (oito) votos, na 11a Sessão Ordinária, ocorrida no dia 15 de março de 2021, o qual considerando

o convênio firmado entre o Município de Piumhi e a EMATER-MG para execução de um programa de

ATER -Assistência Técnica e Extensão Rural, que visa o desenvolvimento rural sustentável, sejam

enviadas informações sobre a prorrogação do presente convênio. Caso o convênio não tenha sido

prorrogado, devem ser informadas as justificativas para a não renovação dos serviços oferecidos pela

EMATER em relação ao programa de ATER.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Recebi em:
/LQJl /JàL-

fpRQTO C Ö Ü 2-ÀÜ p m

r7

’ câmara mÜnÍSÉ^ S'''

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br